
UCHWAŁA NR XXXV/233/17
RADY GMINY LIPOWA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulic drogom publicznym na terenie sołectwa Leśna w Gminie Lipowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm.),

Rada Gminy Lipowa
 uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadać nazwy ulic drogom publicznym położonym na terenie sołectwa Leśna w Gminie Lipowa. 
Nazwy ulic i odpowiadające im numery działek gruntu zawiera załącznik Nr 1 do uchwały.

2. Położenie ulic określonych w ust. 1 i zestawionych w załączniku Nr 1 do uchwały przedstawia mapa 
poglądowa ich przebiegu stanowiąca załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Lipowa

Andrzej Binda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 2450



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/233/17

Rady Gminy Lipowa

z dnia 30 marca 2017 r.

Zestawienie nazw ulic dla dróg publicznych na terenie sołectwa Leśna oraz przynależnych im działek 
ewidencyjnych

L.p. Nazwa Ulicy Przebieg ulicy
(nr. działki)

1 Borówkowa 1, 1838
2 Aroniowa 157, 156
3 Azaliowa 299
4 Berberysowa 353
5 Kameliowa 480
6 Bukszpanowa 484
7 Śnieguliczki 562
8 Porzeczkowa 634
9 Forsycji 774

10 Hortensji 847
11 Krzewuszki 1026
12 Żarnowca 1106
13 Różanecznika 1273
14 Czeremchowa 1257
15 Poziomkowa 1259
16 Świętego Alberta 1456, 1468/2, 1468/4
17 Pigwowa 1512
18 Łączna 1562, 3021/12, 3021/19
19 Na Borach 3021/18
20 Astrowa 1652, 1653, 1654
21 Barwinka 1685, 1686, 1668
22 Daliowa 1815
23 Sasanki 1862, 1848, 1849
24 Kaczeńcowa 1900, 1901, 1921
25 Chabrowa 1942, 1933, 1934
26 Makowa 2014, 1988, 1998
27 Cykorii 2019, 2004, 2007
28 Mlecza 2063
29 Fiołkowa 2792, 2071
30 Żonkilowa 2108, 2119
31 Maciejki 2134, 2132, 2133
32 Jasnoty 2198, 2199, 2216
33 Koniczyny 2241, 2226, 2227
34 Begonii 2310, 2317
35 Liliowa 2333, 2322, 2323, 2891
36 Hiacyntowa 2371, 2372, 2388
37 Łubinowa 2411, 2396, 2397
38 Kardynała Macharskiego 2457, 2458, 2472, 2456/2, 2493/2, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2450



2487/2, 2486/2, 2485/2
39 Aksamitki 2443, 2444
40 Słonecznikowa 2412, 2414
41 Irysowa 2354, 2355
42 Krokusowa 2334, 2342
43 Mieczyka 2283, 2284
44 Różana 2242, 2266
45 Konwaliowa 2185, 2186
46 Goździkowa 2149, 2150
47 Tulipanowa 2097, 2098
48 Malwy 2075, 2087
49 Fuksji 2046, 2047
50 Groszkowa 2020, 2037
51 Wrzosowa 1977, 1979
52 Storczykowa 1943, 1967
53 Szafirka 1952
54 Frezjowa 1880
55 Piwonii 1751
56 Niezapominajki 1624/1, 1623
57 Jagodowa 1547, 1538, 1531
58 Świętego Andrzeja Boboli 1543, 1533
59 Sportowa 1408, 1398
60 Migdałowca 1342
61 Dereniowa 1348, 1361, 1362/1, 1384, 1147/1
62 Hibiskusowa 1107, 1168, 1139
63 Żurawinowa 922, 888, 889, 893, 884
64 Jeżynowa 916, 876, 877
65 Malinowa 692, 675, 676
66 Lilakowa 664, 665, 667, 646/2
67 Tarninowa 666, 638
68 Morwy 555, 551, 550
69 Złotliny 409, 389, 388
70 Wiązowa 362, 363, 378
71 Wawrzynka 196, 185
72 Żylistka 158, 171
73 Agrestowa 167
74 Stokrotki 1893 (odcinek od granicy z działką 

nr 1894 do działki nr 1957)
75 Kwiatowa 1893 (odcinek od granicy z działką 

nr 2500 do działki nr 2508/5
76 Bratkowa 2142

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2450



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2450


		2017-04-10T10:35:47+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




